بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِنَدْوٰی تَشْرِیْفٍ یُّشَارِعُ بِعِلْمِکَ لِسَبَّحْ مَا جُمُوْا

جسٹریٹ نمبر
۵۲۵۲

روزنامہ الفصل The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت
جلد ۲۴ / ۵۹
۲۱ جمادی الاول ۱۳۹۰ھ - ۲۶ جولائی ۱۹۷۱ء نمبر ۱۶۱

اخبار احمدیہ

ربوہ ۲۵ - وفا -

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق کل رات پونے دس بجے راولپنڈی سے یہ اطلاع موصول ہوئی کہ حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے الحمد للہ -

حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کی طبیعت بھی اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔